РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬСВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2018	               № 92
с. Дмитриевка

О  внесении изменений в постановление
администрации Дмитриевского сельсовета
от 21.11.2016 года №163

         В соответствии с пунктом 3.4 раздела 3 решения Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 03.09.2012 года №15 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский  сельсовет»
постановляю:
          1.Внести в постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 21.11.2016 года № 163 «Об утверждении Положения о выплате муниципальным служащим администрации Дмитриевского сельсовета дополнительных выплат за счет экономии по фонду оплаты труда» следующие изменения:
        1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о выплате муниципальным служащим администрации Дмитриевского сельсовета и выборному должностному лицу местного самоуправления Дмитриевский сельсовет дополнительных выплат за счет экономии по фонду оплаты труда»
        1.2.Преамбулу постановления дополнить словами: «,решения Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 03.09.2012 года № 15 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский сельсовет»
       1.3.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
       «1. Утвердить прилагаемое Положение о выплате муниципальным служащим администрации Дмитриевского сельсовета и выборному должностному лицу местного самоуправления Дмитриевский сельсовет дополнительных выплат за счет экономии по фонду оплаты труда.»
        1.4.В Положении о выплате муниципальным служащим администрации Дмитриевского сельсовета дополнительных выплат за счет экономии по фонду оплаты труда:
         1) Наименование изложить в следующей редакции:
«Положение о выплате муниципальным служащим администрации Дмитриевского сельсовета и выборному должностному лицу местного самоуправления Дмитриевский сельсовет дополнительных выплат за счет экономии по фонду оплаты труда».
       2) Пункт 1.1 дополнить словами: «,решения Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 03.09.2012 года № 15 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский сельсовет»
       3) Пункт 1.2 дополнить словами: «, выборному должностному лицу органа местного самоуправления Дмитриевский сельсовет»
       4) Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания
«выборному должностному лицу местного самоуправления – на основании распоряжения администрации Дмитриевского сельсовета
       5) Дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:
       «2.5. За счет экономии по фонду оплаты труда выборному должностному лицу местного самоуправления могут выплачиваться:
       1) единовременные премии по результатам работы за отчетный период (месяц, полугодие, год).».
       6) В пункте 3.1 после слов «муниципальным служащим» дополнить словами «выборному должностному лицу»
        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Л.А. Чешева